
International Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial Construction    

 

2012012012019999 年年年年 6666 月月月月 

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位                
山九株式会社山九株式会社山九株式会社山九株式会社                    

                                                                                                                                    国際国際国際国際物流推進物流推進物流推進物流推進部部部部    

マーケティングマーケティングマーケティングマーケティング GGGG    

    

北米向け北米向け北米向け北米向け自社混載サービス自社混載サービス自社混載サービス自社混載サービス    THCTHCTHCTHC 料率改定料率改定料率改定料率改定のご案内のご案内のご案内のご案内    

 

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。    

さて表題の件につきましさて表題の件につきましさて表題の件につきましさて表題の件につきまして、て、て、て、北米向け自社混載サービスの北米向け自社混載サービスの北米向け自社混載サービスの北米向け自社混載サービスの THCTHCTHCTHC 料率を改訂料率を改訂料率を改訂料率を改訂させて頂くこさせて頂くこさせて頂くこさせて頂くこ

とになりましたのでご案内申し上げますとになりましたのでご案内申し上げますとになりましたのでご案内申し上げますとになりましたのでご案内申し上げます。。。。    

お客様にはご不便をおかけいたしますが、お客様にはご不便をおかけいたしますが、お客様にはご不便をおかけいたしますが、お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後今後今後今後もより一層のサービス向上に努めてもより一層のサービス向上に努めてもより一層のサービス向上に努めてもより一層のサービス向上に努めて参り参り参り参り

ますのでますのでますのでますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。    

    

記記記記    

1111．．．． 費用項目費用項目費用項目費用項目    

Terminal Handling ChargeTerminal Handling ChargeTerminal Handling ChargeTerminal Handling Charge（（（（THCTHCTHCTHC））））    

    

2.2.2.2.    適用対象適用対象適用対象適用対象    

            日本発北米向け輸出混載貨物日本発北米向け輸出混載貨物日本発北米向け輸出混載貨物日本発北米向け輸出混載貨物    

    

3333．．．．料料料料率率率率    

<<<<現行現行現行現行>JPY1,50>JPY1,50>JPY1,50>JPY1,500000    ⇒⇒⇒⇒    <<<<新料率新料率新料率新料率>>>>JPY1,700JPY1,700JPY1,700JPY1,700/F/F/F/FTTTT    

    

    4.4.4.4.    適用開始日適用開始日適用開始日適用開始日                

            2019201920192019 年年年年 6666 月月月月 1111 日日日日以降以降以降以降本邦本邦本邦本邦出出出出港本船より港本船より港本船より港本船より        

    

    

ご不明点がございましたら、山九株式会社ご不明点がございましたら、山九株式会社ご不明点がございましたら、山九株式会社ご不明点がございましたら、山九株式会社    国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部    マーケティングマーケティングマーケティングマーケティンググループグループグループグループ        

(TEL(TEL(TEL(TEL：：：：03030303----3536353635363536----3418)3418)3418)3418)まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。    

以上以上以上以上    


